

## Nowy projekt w bibliotece

Gminna Biblioteka Publiczna w Dalikowie zaangażowała się w nowy projekt użyteczności publicznej skierowany nie tylko do czytelników, ale do szerszego kręgu odbiorców.

---

Jeszcze przed rozpoczęciem sezonu wakacyjnego Bibliotece udało się zrealizować zadanie pn. "Rozwój infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej w miejscowości Domaniew". Zakres operacji obejmował wyposażenie istniejącego placu zabaw w nowoczesne urządzenia siłowni plenerowej (twister i surfer oraz wioślarz i jeździec) oraz lampę solarną LED. Ponadto został uporządkowany mały park, odnowiona stara kamienna studnia oraz zamontowano ławki. Wszystkie wymienione elementy zostały połączone nawierzchnią z kostki betonowej, która stanowi łącznik pomiędzy placem zabaw z siłownią plenerową a parkiem, w sąsiedztwie którego znajduje się zabytkowy kościół późnogotycki z XVI wieku. W wyniku realizacji zadania w Domaniewie pojawiły się nowe możliwości rekreacji ze szczególnym uwzględnieniem formy aktywnej.



**Beneficjent:** Gminna Biblioteka Publiczna w Dalikowie

**Cel operacji:** rozszerzenie oferty rekreacyjno-turystycznej w miejscowości Domaniew poprzez budowę siłowni plenerowej, uporządkowanie parku wraz z montażem ławek oraz budowę ciągu komunikacyjnego.

### Planowane wyniki operacji:

liczba nowych, zmodernizowanych lub wyposażonych obiektów lub miejsc infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w ramach LSR - 1 szt. liczba osób korzystających z nowych, zmodernizowanych lub wyposażonych obiektów lub miejsc infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w ramach LSR - 200/rok Na realizację inwestycji Gmina Biblioteka Publiczna w Dalikowie pozyskała dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej na operacje w zakresie działania "Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność" w ramach Priorytetu 4 "Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej", objętego Programem Operacyjnym "Rybnictwo i Morze".

**Całkowita wartość operacji to 307 867,90 zł, w tym:**

Środki Unii Europejskiej: 258 287,00 zł wkład własny: 49 580,90 zł

### Zakres zadania

montaż urządzeń siłowni plenerowej montaż lampy solarnej LED odnowienie starej kamiennej studni montaż ławek budowa ciągu komunikacyjnego

**Termin realizacji:** 2019 rok